
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.94.2021 
BURMISTRZA BLACHOWNI 

z dnia 6 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych gminy na rok 2021 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych tekst jednolity  Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późniejszymi zmianami : 

zarządza się, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach  Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach  Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Burmistrz Blachowni 
 
 

Sylwia Szymańska 

Id: AC04C8A6-CDFD-4E92-84B0-6EB418F21924. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.94.2021 

Burmistrza Blachowni 

z dnia 6 lipca 2021 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHONIA NA ROK 2021 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

852 Pomoc społeczna 1 155 448,59 0,00 176,33 1 155 624,92 
 Dodatki mieszkaniowe 5 263,99 0,00 176,33 5 440,32 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 627,99 0,00 176,33 1 804,32 

855 Rodzina 16 478 349,00 -418 441,00 10 400,00 16 070 308,00 
 Wspieranie rodziny 421 910,00 -418 441,00 0,00 3 469,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

421 910,00 -418 441,00 0,00 3 469,00 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

37 806,00 0,00 10 400,00 48 206,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

37 806,00 0,00 10 400,00 48 206,00 

bieżące razem: 56 131 508,99 -418 441,00 10 576,33 55 723 644,32 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

417 112,97 0,00 0,00 417 112,97 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 2 166 436,90 0,00 0,00 2 166 436,90 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

984 436,90 0,00 0,00 984 436,90 

Id: AC04C8A6-CDFD-4E92-84B0-6EB418F21924. Podpisany Strona 1



 
Ogółem: 58 297 945,89 -418 441,00 10 576,33 57 890 081,22 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 401 549,87 0,00 0,00 1 401 549,87 

Id: AC04C8A6-CDFD-4E92-84B0-6EB418F21924. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.94.2021 

Burmistrza Blachowni 

z dnia 6 lipca 2021 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHONIA NA ROK 2021 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 3 900 617,16 3 900 617,16 2 329 845,16 1 351 652,00 978 193,16 0,00 1 226 622,43 344 149,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 176,33 176,33 2,82 0,00 2,82 0,00 173,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc 

społeczna 
po zmianach 3 900 793,49 3 900 793,49 2 329 847,98 1 351 652,00 978 195,98 0,00 1 226 795,94 344 149,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 145 323,99 145 323,99 92,56 0,00 92,56 0,00 145 231,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 176,33 176,33 2,82 0,00 2,82 0,00 173,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215 Dodatki 

mieszkaniowe 
po zmianach 145 500,32 145 500,32 95,38 0,00 95,38 0,00 145 404,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 884 456,00 16 884 456,00 963 409,00 627 374,00 336 035,00 0,00 15 921 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -418 441,00 -418 441,00 -13 141,00 -10 808,00 -2 333,00 0,00 -405 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 16 476 415,00 16 476 415,00 960 668,00 616 566,00 344 102,00 0,00 15 515 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 549 663,00 549 663,00 139 763,00 122 840,00 16 923,00 0,00 409 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -418 441,00 -418 441,00 -13 141,00 -10 808,00 -2 333,00 0,00 -405 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504 Wspieranie 

rodziny 
po zmianach 131 222,00 131 222,00 126 622,00 112 032,00 14 590,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 806,00 37 806,00 37 806,00 0,00 37 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz 
za osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 48 206,00 48 206,00 48 206,00 0,00 48 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 908 000,00 808 000,00 674 000,00 42 000,00 632 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura 

fizyczna 
po zmianach 908 000,00 808 000,00 674 000,00 42 000,00 632 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 188 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty 

sportowe 
po zmianach 258 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 370 000,00 370 000,00 236 000,00 42 000,00 194 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605 

Zadania w 
zakresie 
kultury 
fizycznej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: AC04C8A6-CDFD-4E92-84B0-6EB418F21924. Podpisany Strona 1



po zmianach 300 000,00 300 000,00 166 000,00 42 000,00 124 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 169 992,75 55 413 067,35 34 095 676,24 18 312 346,07 15 783 330,17 2 692 261,17 17 692 830,43 532 299,51 0,00 400 000,00 5 756 925,40 5 756 925,40 1 014 431,90 0,00 0,00 
zmniejszenie -488 441,00 -488 441,00 -83 141,00 -10 808,00 -72 333,00 0,00 -405 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 576,33 80 576,33 80 402,82 0,00 80 402,82 0,00 173,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 60 762 128,08 55 005 202,68 34 092 938,06 18 301 538,07 15 791 399,99 2 692 261,17 17 287 703,94 532 299,51 0,00 400 000,00 5 756 925,40 5 756 925,40 1 014 431,90 0,00 0,00 

Id: AC04C8A6-CDFD-4E92-84B0-6EB418F21924. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

